

ZP.271.32.2017

**Wyjaśnienia i zmiana
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę lokalnego centrum obsługi
pasażerów w Gminie Kozuchów.**

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie punktu dot. napisu Kozuchów:

- wg opisu budowlanego, wymiary zgodne z załącznikiem graficznym, którego brak, prosimy o jego udostępnienie
- podanie parametrów technicznych (materiał: stal nierdzewna czy aluminium, wymiary: wysokość, grubość profili, lico litery z jakiego materiału, czy napis ma być podświetlany?)
- rysunek z opisem podkonstrukcji mocującej (parametry techniczne: materiał, wymiary).

Odpowiedź

Napis „KOZUCHÓW” należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr P21 „Napis Kozuchów” stanowiącym **załączniki nr 1** do niniejszych wyjaśnień.

Szczegółowe parametry techniczne zawiera legenda załączonego rysunku „Napis Kozuchów”.

Projekt nie przewiduje oświetlenia dedykowanego dla napisu. Podświetlenie napisu zostało zapewnione za pomocą zaprojektowanych zewnętrznych punktów oświetleniowych.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie punktu dot. zegar miejski:

- podanie parametrów technicznych (wymiar, materiał, mechanizm działania: elektryczny, LED, solarny)
- tarcza zegara za szybą (zabudowa kasetonowa, cyferblat za szybą)? Czy inne rozwiązanie?
- ilustracja powinna mieć tarczę jak i elektryczny wyświetlacz?



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Lubuskie
Warte zachodu

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Odpowiedź

Zegar miejski należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr P13 "Zegar Miejski" stanowiącym **załączniki nr 2** do niniejszych wyjaśnień.

Szczegółowe parametry techniczne zawiera legenda załączonego rysunku „Zegar Miejski”.

Tarcza i elektryczny wyświetlacz czterostronny.

Pytanie nr 3

- proszę o doprecyzowanie istotnego punktu jakim jest szklenie wiaty stalowej:
- podanie parametrów technicznych szkła
- rozrysowanie wymiarowe szyb z zestawieniem (ilościowo-wymiarowym) wraz z ilością łączników (uchwytów ROTULE).

Odpowiedź

Pokrycie wiaty stalowej należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr P03 "Zadaszenie pętli autobusowej – rzut dachu" stanowiącym **załączniki nr 3** do niniejszych wyjaśnień.

Szczegółowe parametry techniczne szkła zawiera legenda rysunku „Zadaszenie pętli autobusowej – rzut dachu”.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie punktu: tablica informacyjna:

- zamieszczenie rysunku
- podanie parametrów technicznych (materiał, wymiar)

Odpowiedź

Tablicę informacyjną należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr P20 "Tablica informacyjna" stanowiącym **załączniki nr 4** do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 5

Wystąpiła rozbieżność w dokumentacji projektowej, proszę o potwierdzenie jaki krawężnik drogowy należy przyjąć do wyceny: 15x30 czy 20x30.

Odpowiedź

Należy zastosować oraz przyjąć do wyceny krawężnik 15x30 cm.

Pytanie nr 6

Proszę o uzupełnienie brakujących informacji w dokumentacji projektowej: grubość podbudowy z tłucznia pod kostką betonową.

Odpowiedź

Podbudowę pod kostkę betonową należy wykonać z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości 15 cm. Zgodnie z dokumentacją projektową układ podbudowy pod kostkę betonową tworzą następujące warstwy:

- Podkład z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym - mieszanka piaskowo - żwirowa grubości 15 cm - warstwa filtracyjna
- Warstwa podbudowy grubości 15 cm z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.

Pytanie nr 7

Proszę o doprecyzowanie punktu dot. geowłókniny filtracyjnej, podanie parametrów technicznych.

Odpowiedź

Należy zastosować geowłókninę filtracyjną z polipropylenu lub poliestru o parametrach nie gorszych niż: odporność na przebicie statyczne min.: 1500 N, wytrzymałość na rozciąganie min.: 10,0 kN/m, masa powierzchniowa min.: 100 g/m².

Pytanie nr 8

Zgodnie z przedmiotem zamówienia należy zdemonstrować istniejący kiosk (proszę o podanie charakterystyki obiektu z powierzchnią), brak pozycji w przedmiarze oraz brak informacji na rysunku zagospodarowanie terenu (Z02, Z03). Czy wykonawca ma wprowadzić dodatkową pozycję, czy uwzględnić cenę w poz. nr 9.

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje rozbiórki istniejącego kiosku. Rozbiórka zostanie wykonana przez zamawiającego (właściciela kiosku).

Pytanie nr 9

Zgodnie z projektem budowlanym załączono kartę techniczną urządzenia (prefabrykowana toaleta publiczna bezobsługowa), brak w dokumentacji zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby toaleta spełniała wymagania określone w p. 12.5 opis techniczny rozwiązań utwardzeń i elementów zagospodarowania działki oraz przedstawione na rysunkach:

- P08 Toaleta publiczna – rzut przyziemia,
- P09 Toaleta publiczna – przekrój A-A,
- P10 Toaleta publiczna – przekrój B-B,
- P11 Toaleta publiczna – elewacje.

Pytanie nr 10

Wystąpiła rozbieżność w dokumentacji projektowej, proszę o potwierdzenie wymiarów płyt kamiennych wykańczających górę murków oporowych:

- zgodnie z opisem budowlanym szer. 30 cm, dług. 60 cm, gr. 3 cm
- wg. Rys. Z07.1: szer. 40 cm, gr. 5 cm

Odpowiedź

Grzbiet murków oporowych należy wykończyć płytami o wymiarach: szerokość 30 cm., długość 60 cm., grubość 3 cm.

Pytanie nr 11

Proszę o doprecyzowanie punktu dot. nasadzeń krzewów, tj. wymiar sadzonek, zamieszczenie specyfikacji technicznej: co wykonawca ma ująć w cenie.

Odpowiedź

Charakterystykę i opis przedmiotu zamówienia w zakresie zieleni zawiera rysunek nr Z09 „Nasadzenia” stanowiący **załącznik nr 5** do niniejszych wyjaśnień oraz szczegółowe zestawienie projektowanych roślin stanowiące **załącznik nr 6** do niniejszych wyjaśnień. W cenie oferty należy uwzględnić zakup roślin, przygotowanie miejsca do posadzenia, posadzenie roślin.

Pytanie nr 12

Wystąpiła rozbieżność w dokumentacji projektowej dotycząca balustrad stalowych

- zgodnie z opisem budowlanym: rury stalowe, powłoka antykorozyjna, malowane proszkowo na kolor grafitowy
- zgodnie z rys. P06.1 oraz P06.2: stal nierdzewna: AISI304 szlifowana

Proszę o potwierdzenie jaki materiał należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź

Balustrady stalowe należy wykonać ze stali nierdzewnej AISI304 szlifowanej.

W związku z dokonanymi zmianami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w celu zapewnienia niezbędnego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto **przedłuża termin składania ofert.**

Termin wnoszenia wadium oraz termin składania ofert przedłuża się z dnia 19 września 2017 r. godz. 10:00 do dnia **25 września 2017 r. godz. 10:00.**

Termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 19 września 2017 r. godz. 10:30 na dzień **25 września 2017 r. godz. 10:30.**

Załączniki:

1. rysunek nr P21 „Napis Kożuchów”
2. rysunek nr P13 „Zegar Miejski”
3. rysunek nr P03 „Zadaszenie pętli autobusowej – rzut dachu”
4. rysunek nr P20 „Tablica informacyjna”
5. rysunek nr Z09 „Nasadzenia”
6. Szczegółowe zestawienie projektowanych roślin.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Jacek Milewski
WICEPREZYDENT



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

